

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Oprava LC Bransovecka 4212_LS Choceň</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Trstěnice u Litomyšle
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	Jan Matějka-autodoprava	13211331	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10. 9. 2021	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 177 063,05	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	177 063,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 177 063,05</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>177 063,05</td> <td>37 183,24</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>214 246,29</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	177 063,05	37 183,24	<b>Cena s DPH</b>			<b>214 246,29</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	15,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	177 063,05	37 183,24													
<b>Cena s DPH</b>			<b>214 246,29</b>														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava LC Bransovecka 4212\_LS Choceň

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Jan Matějka-autodoprava

Místo: Trstěnice u Litomyšle

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 10. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>177 063,05</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>42 497,00</b>
1	R	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 634,500	26,00	42 497,00
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>128 798,60</b>
3	R	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	1 634,500	78,80	128 798,60
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>5 767,45</b>
2	R	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	233,500	24,70	5 767,45
<b>Celkem</b>							<b>177 063,05</b>